
Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ "

CNPJ 76,995.414/0001-60 e-rmail: prefeitura@thopmzinho.pr,gov.br 
Telefone: {46} 3242-8600 Rua Míguel Procópio Kurpel, 581 Bairro Sào Miguel 

85,560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA N° 606/2020

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, 
ESTADO DO PARANÁ , no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e pelo 
Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020;

CONSIDERANDO o protocolo n° 1.199/2020, de 10 de agosto
de 2020,

RESOLVE :

Art. 1°. CONCEDER a servidora Allyne Marini, matrícula 
funcional n° 1021-5, ocupante do cargo Cirurgião Dentista ESB, licença para concorrer a 
cargo eletivo, remunerada de acordo com o artigo 136 e Parágrafo Único, da Lei 
complementar Municipal n° 068/2012, durante o período de 14 de agosto a 15 de 
novembro de 2020.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 12 DE AGOSTO DE 2020.

Rosangela Cavejon Sufiatti
Secretária de Administração

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
E letrônico dos Municípios do
Sudoeste do Paraná http://
w w w .dioem s.com .br

Edição N° 2174 de 14/08/2020 pág.
14.

O

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: 

R
O

S
A

N
G

E
LA

 
C

A
V

EJ
O

N
 

S
U

F
IA

T
T

I
Pa

ra
 

ve
rif

ic
ar

 a 
va

lid
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 
7C

11
-A

41
A

-4
87

2-
F

52
0

http://www.dioems.com.br
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/

